ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
[bookmark: _GoBack]№ 25 16 июня 2023 года                                издается с апреля месяца 2008 года
_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать шестой сессии)
От 15.06.2023.                                                                                                                                           № 1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Орловского сельсовета Зыбиной Татьяны Васильевны
    В соответствии со ст.40 п.10 п.п.1. ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также ст.21. п.5 п.п.2 Устава Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов Орловского сельсовета РЕШИЛ:
1.  Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Зыбиной Татьяны Васильевны в связи с изменением места жительства.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Орловский Вестник».
Председатель Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                            И.Н. Чекушкин
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого   созыва
РЕШЕНИЕ
(тридцать шестой сессии)
15.06.2023г.                                      д. Орловка                                         № 2
Об избрании председателя Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского
района Новосибирской области шестого созыва на непостоянной основе.
Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва,
Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва на непостоянной основе Чекушкина Ивана Николаевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и разместить на официальном сайте Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области И.Н. Чекушкин

___________________________________________________________________________________
ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 25, 16 июня 2023 года
АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица
                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.
ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области